
26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.6B Police Pistol 2

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 14 25 15 3 2 1 0 569
2 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 9 29 15 5 2 0 0 569
3 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 8 16 24 7 1 0 0 519
4 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 9 7 19 14 6 3 0 503
5 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 3 16 17 15 4 1 0 497
6 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 1 10 23 13 6 2 0 475
7 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 2 5 13 14 3 2 0 332
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Wagner, Patrick 29227 SLG Schwandorf e.V. 41 9 0 0 00:12 241
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 38 11 1 0 00:37 237
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 36 13 1 0 00:23 235
4 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 39 8 1 0 00:08 230
5 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 35 9 5 1 00:36 228
6 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 33 13 3 0 00:23 226
7 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 27 22 1 0 00:24 226
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 34 10 2 3 00:41 222
9 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 36 10 0 0 00:00 220

10 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 29 16 3 0 00:02 218
11 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 25 20 3 1 00:40 216
12 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 30 13 3 2 00:22 215
13 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 27 12 9 2 00:14 214
14 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 27 16 4 1 00:36 213
15 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 20 24 3 0 00:00 205
16 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 20 25 1 0 00:28 203
17 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 10 33 5 1 00:07 199
18 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 28 12 3 0 01:03 197
19 Stauner, Peter 22948 SLG SSC Bavaria Ergolding 24 16 2 3 00:30 196
20 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 23 17 3 2 00:40 196
21 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 19 17 5 5 00:27 188
22 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 20 16 5 2 00:12 183
23 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 16 20 6 1 00:31 180
24 Frohneberg, Andre 33104 SLG SSC Bavaria Ergolding 15 18 9 3 00:16 180
25 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 22 14 4 0 00:05 178
26 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 17 15 9 3 00:51 178
27 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 13 17 12 3 00:02 175
28 Kerschbaum, Marco 66160 SLG Schwandorf e.V. 21 14 3 2 00:00 174
29 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 10 17 5 7 00:24 147
30 Biller, Achim 15905 SLG Traunstein e.V. 8 18 7 3 00:42 139

AW Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 25 21 4 0 00:15 221
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Schwandorf e.V. 708
Frank, Felix 50742 230
Kerschbaum, Marco 66160 174
Wagner, Patrick 29227 241
Zilch, Michael 37360 237

2 SLG Kaufbeuren II 662
Fuchs, Michael 58565 235
Mayr, Randolf 33634 222
Prior, Peter 33570 205

3 SLG Kaufbeuren II 647
Krombholz, Werner 40936 175
Mayr, Dennis 49858 215
Pechnig, Kevin 69463 218
Scheufler, Dominik 60537 214

4 SLG Traunstein e.V. 587
Anglberger, Sarah 53560 188
Biller, Achim 15905 139
Meisinger, Thomas 58475 203
Zimmermann, Christian 53577 196
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.17B EPP Production

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 39 11 0 0 00:10 239
2 Zilch, Michael 37360 SLG Schwandorf e.V. 35 12 3 0 00:01 232
3 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 31 16 2 1 00:15 227
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 31 16 0 1 00:14 221
5 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 29 15 3 1 00:02 216
6 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 30 14 3 0 00:10 215
7 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 27 14 6 2 00:08 213
8 König, Stefan 56759 SLG Schwandorf e.V. 17 20 8 1 00:32 191
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 16 19 8 2 00:33 184

10 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 13 14 13 2 00:26 164
11 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 15 15 5 4 00:10 158
12 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 13 12 6 8 00:25 147
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Mannschaftswertung - C.17B EPP Production

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren II 670
Fuchs, Michael 58565 239
Mayr, Dennis 49858 216
Mayr, Randolf 33634 215
Scheufler, Dominik 60537 213

2 SLG Schwandorf e.V. 650
Frank, Felix 50742 227
König, Stefan 56759 191
Kraus, Florian 65594 164
Zilch, Michael 37360 232
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 45 5 0 0 00:28 245
2 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 44 6 0 0 00:16 244
3 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 38 12 0 0 00:29 238
4 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 41 8 0 0 00:11 237
5 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 37 11 2 0 00:45 235
6 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 38 9 2 0 00:12 232
7 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 35 14 0 0 00:27 231
8 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 29 21 0 0 00:34 229
9 Meisinger, Thomas 58475 SLG Traunstein e.V. 29 20 0 0 00:27 225

10 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 26 20 4 0 00:02 222
11 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 32 14 1 0 00:27 219
12 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 26 20 2 1 00:48 218
13 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 23 16 7 1 00:36 202
14 Lüdtke, Andre 54479 SLG SSC Bavaria Ergolding 20 18 4 2 00:04 188
15 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 24 15 0 0 01:35 180
16 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 10 22 6 1 00:01 158

AW Hilpert, Stefan 59224 SLG Westsachsen 32 18 0 0 00:12 232
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren II 713
Fuchs, Michael 58565 238
Mayr, Randolf 33634 231
Prior, Peter 33570 222
Reckziegel, Christian 34952 244

2 SLG Kaufbeuren II 657
Mayr, Dennis 49858 180
Pechnig, Kevin 69463 245
Scheufler, Dominik 60537 232

3 SLG Traunstein e.V. 585
Anglberger, Sarah 53560 158
Meisinger, Thomas 58475 225
Zimmermann, Christian 53577 202
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 34 15 1 0 00:06 233
2 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 34 15 1 0 00:01 233
3 Frank, Felix 50742 SLG Schwandorf e.V. 33 16 1 0 00:08 232
4 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 38 8 1 1 00:18 227
5 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 28 19 3 0 00:07 225
6 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 31 15 2 0 00:08 221
7 Geißner, Marco 62321 SLG Waldbrunn e.V. 23 25 1 1 00:19 220
8 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 26 19 3 1 00:39 217
9 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 27 15 3 2 00:45 208

10 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 26 16 4 1 00:10 208
11 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 28 14 3 1 00:30 207
12 Müller, Frederik 35346 SLG Simsseeschützen e.V. 27 15 2 0 00:30 201
13 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 19 22 3 0 00:26 192
14 Petzak, Harald 44036 SLG Rosenheim 2017 e.V. 16 18 8 5 00:46 186
15 Maschek, Thomas 49596 SLG Arnstorf 14 19 12 1 00:29 184
16 Kraus, Florian 65594 SLG Schwandorf e.V. 13 23 3 4 00:30 174
17 Haupt, Michael 15061 SLG Waldbrunn e.V. 17 17 6 1 00:09 173
18 Herzum, Franz 16593 SLG FSG Schongau e.V. 16 13 7 5 00:28 163
19 Krombholz, Werner 40936 SLG Kaufbeuren II 13 15 11 1 00:00 160
20 Rauch, Michael 57042 SLG Schwandorf e.V. 13 11 5 10 00:06 144
21 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 7 14 8 5 00:08 125

- Seite 8 -                        Endergebnis   28.04.2025  08:13



26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren II 687
Fuchs, Michael 58565 233
Mayr, Dennis 49858 208
Prior, Peter 33570 233
Scheufler, Dominik 60537 221

2 SLG Kaufbeuren II 602
Krombholz, Werner 40936 160
Mayr, Randolf 33634 217
Pechnig, Kevin 69463 225

3 SLG Schwandorf e.V. 550
Frank, Felix 50742 232
Kraus, Florian 65594 174
Rauch, Michael 57042 144

4 SLG Waldbrunn e.V. 518
Anglberger, Sarah 53560 125
Geißner, Marco 62321 220
Haupt, Michael 15061 173
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

4.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Prior, Peter 33570 SLG Kaufbeuren II 39 11 0 0 00:20 239
2 Pechnig, Kevin 69463 SLG Kaufbeuren II 38 11 1 0 00:30 237
3 Reckziegel, Christian 34952 SLG Kaufbeuren II 40 9 0 0 00:23 236
4 Fuchs, Michael 58565 SLG Kaufbeuren II 37 12 1 0 00:29 236
5 Scheufler, Dominik 60537 SLG Kaufbeuren II 32 17 0 0 00:00 228
6 Manthei, Axel 254 SLG Parabellum Neugablonz 36 11 0 0 00:57 224
7 Mayr, Dennis 49858 SLG Kaufbeuren II 35 11 1 1 00:23 224
8 Hefele, Wendelin 13176 SLG Parabellum Neugablonz 32 14 2 0 00:24 222
9 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 28 19 2 0 00:29 222

10 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 35 11 0 0 00:45 219
11 Mayr, Randolf 33634 SLG Kaufbeuren II 31 15 1 0 00:26 218
12 Brunner, Andreas 55250 SLG Schwandorf e.V. 28 18 1 1 00:55 217
13 Anglberger, Sarah 53560 SLG Traunstein e.V. 9 13 8 6 00:03 133
14 Zimmermann, Christian 53577 SLG Traunstein e.V. 9 7 5 5 00:49 98
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26.-27.04.2025 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern EPP / PP2 2025
Mannschaftswertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

4.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kaufbeuren II 711
Fuchs, Michael 58565 236
Mayr, Randolf 33634 218
Prior, Peter 33570 239
Reckziegel, Christian 34952 236

2 SLG Kaufbeuren II 689
Mayr, Dennis 49858 224
Pechnig, Kevin 69463 237
Scheufler, Dominik 60537 228
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